
  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS | IMPRENSA MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

   

 
 

 
Edição Extraordinária 

 Bananeiras-PB, 09 de janeiro de 2024 

    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BANANEIRAS 

GABINETE DO PREFEITO 
  

Bananeiras - PB, 09 de janeiro de 2024. 

DESPACHO Nº PE 00097/2023 - 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

BANANEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 

suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

DESIGNAR O servidor ELOI FARIAS 

NETO, chefe do almoxarifado, como FISCAL 

do contrato decorrente da licitação, 

modalidade Pregão Eletrônico nº 

00097/2023, que objetiva: CONCESSÃO DO 

BANANEIRAS PARQUE PARA EXPLORAÇÃO DO 

EVENTO "O MELHOR SÃO JOÃO DE NOSSAS VIDAS" 

EDIÇÕES 2024 E 2025 CONFORME CONDIÇÕES, 

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS 

NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS; com as 

atribuições nos termos da norma vigente, 

especialmente para acompanhar a execução 

do referido contrato. 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

_______________________________________ 

MATHEUS DE MELO BEZERRA CAVALCANTI 

Prefeito 

 

 

   

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BANANEIRAS 

GABINETE DO PREFEITO 
  

Bananeiras - PB, 09 de janeiro de 2024. 

DESPACHO Nº PE 00097/2023 - 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

BANANEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 

suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

DESIGNAR a servidora DESINANE 

MAIARA GOMES DOS SANTOS, Secretária, como 

Gestora do contrato decorrente da 

licitação, modalidade Pregão Eletrônico 

nº 00097/2023, que objetiva: CONCESSÃO DO 

BANANEIRAS PARQUE PARA EXPLORAÇÃO DO 

EVENTO "O MELHOR SÃO JOÃO DE NOSSAS VIDAS" 

EDIÇÕES 2024 E 2025 CONFORME CONDIÇÕES, 

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS 

NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS; com as 

atribuições nos termos da norma vigente, 

especialmente para acompanhar a execução 

do referido contrato. 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

_______________________________________ 

MATHEUS DE MELO BEZERRA CAVALCANTI 

Prefeito 

 

 

  

  

  

  

  

  

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL | ADMINISTRAÇÃO 

GERAL | IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 
 
 

 
MATHEUS DE 

MELO BEZERRA 
CAVALCANTI 

Prefeito de Bananeiras 

 

 

 

 
 

 
 

 
DESIANE 
MAIARA 

GOMES DOS 
SANTOS 
Secretária 
Municipal | 

Supervisora 
Diário Oficial 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Em circulação desde 12 de fevereiro de 1977 

 

Publicado no Diário Oficial em 09/01/2024. 

 

www.bananeiras.pb.gov.br    

Ouvidoria: bananeiras.1doc.com.br 
Rua Cel. Antônio Pessoa, 375, Centro 

CEP 58225-000, Bananeiras-PB 
CNPJ: 08.927.915/0001-59 

Fone: 83 99342-9161 
 
 

 


